atitikti  prekių  kokybę
nustatančių dokumentų reikalavimus.

II. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA

4. Pradinė sutarties vertė, Pradinė Sutarties vertė, kuri lygi Pardavėjo pasiūlymo kainai
už prekes be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) yra 18649,82 (aštuoniolika tūkstančių šeši
šimtai keturiasdešimt devyni eurai, 82 centai) Eur.

5.  Sutarties  kaina  (pardavėjui  sumokama  visa  sutarties  kaina  už  visas  sutartyje
numatytas  prekes)  22566,28  (dvidešimt  du  tūkstančiai  penki  šimtai  šešiasdešimt  šeši  eurai,  28
centai) Eur su PVM. Į kainą yra įtrauktos visos Pardavėjo išlaidos, susijusios su Prekių, nurodytų
Sutarties priede,  projektavimu, pagaminimu, derinimu, pristatymu, montavimu ir visi galiojantys
mokesčiai, įskaitant PVM.

5.1. Pirkėjui pagamintų ir sumontuotų prekių kaina – 4234,85 Eur (keturi tūkstančiai du
šimtai trisdešimt keturi eurai, 85 centai) suma su PVM;

5.2.  Partneriui  Nr.  1 pagamintų  ir  sumontuotų  prekių  kaina  –  2056,94  Eur  (du
tūkstančiai penkiasdešimt šeši eurai, 94 centai) suma su PVM;

5.3.  Partneriui  Nr.  2  pagamintų  ir  sumontuotų  prekių  kaina  –  6993,80  Eur  (šeši
tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt trys eurai, 80 centų) suma su PVM;

5.4.  Partneriui  Nr.  3 pagamintų  ir  sumontuotų  prekių  kaina  –  9280,69 Eur  (devyni
tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt eurų, 69 centai) suma su PVM.

6.  Kainodaros  taisyklės:  sutartyje  nustatomas  fiksuotos  kainos  apskaičiavimo būdas,
kuris galioja visą sutarties vykdymo laikotarpį. Jeigu sutarties galiojimo metu, pasikeitus Lietuvos
Respublikos  teisės  aktams,  pasikeistų  sutarties  pasirašymo  metu  taikomas  pridėtinės  vertės